
Objekti: "Rehabilitimi i Skemes Ujitese Mbreshtan" Degezimi i palikeshtit, Bashkia Berat

Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1.-Punime Germimi 

1 3.2 Prerje bime te vogla, Ø ÷ 10 cm m² 1,072.1

2 3.17 Germim dheu per hapje rruge m³ 83.5

3
3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m³

506.0

4 3.25/b
Germim me krahe seksion i detyruar kanal me gjeresi, me b>1m 

t/z per tubin (sifoni)
m³

219.4

5 3.25/b
Germim me krahe seksion i detyruar kanal me gjeresi, me b>1m 

t/z (l=812)
m³

218.1

6 3.48/b Rrafshim skarpate me krahe, ne t/z m² 189.8

7 3.47/1a Mbushje e ngjeshje me dherat e germuar m³ 153.6

Shuma 1 0.0

2.-Punime ne Vepra Arti dhe Kanalet e Veshur 0.0

2 a60/1
F.V. tubo çeliku Ø400 mm me h/izoluar ne fabrike me t=6mm, 

(L= 1160 m)
ton

22.0

1 2 a60/1
F.V. tubo çeliku Ø400 mm me h/izoluar ne fabrike me t=8mm, 

(L= 200 m)
ton

0.0

2 3.243 Ndertim ankera betoni, dhe kollona per inkastrim, C16/20 m³
8.0

3 3.244 Ndertim puseta dalje, sifona, C20/25, cope 1 m³ 0.8

4 3.244
Ndertim dalje, priza, veshje kanali tek priza, kanali qe del nga 

priza L= 2m,   C20/25, cope 4
m³

2.0

3.243/1 Struktura te holla monolite betoni per veshje kanali, C /20 m³ 6.0

5 3.288
F.V hekur betoni per veprat e artit, veshja e kanaleve me, Ø > 

10 mm
ton

0.0

6 3.183/a Shtrese zhavori, t=10 cm, nen vepra e kanale m² 0.0

7 3.644 F.V. porta metalike, me mekanizem ngrites me krahe cope 4 ton
0.0

8 4.123/9
F.V saraçineska gize me fllanxha Pn deri ne 16 bar, Ø300mm, 

per shkarkim cope 8
cope

0.3

9 4.113/10 F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16,φ300 cift 0.3

10 An Transport materiale me traktor me slite metalike ton 21.7

11 2.37/1b Transport materiale me kafshe, deri 1 km ton 38.0

Shuma 2

Shuma ( 1 + 2 ) pa TVSH

TVSH 20 % 20%

Shuma Totale me TVSH

hartoi
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BASHKIA BERAT

PREVENTIV PARAPRAK PUNIMESH

P R E V E N T I V I   Vlersues, degezimi palikesht, L=2752 m, piketa 26deri piketa 112

Shenim: Cmimet jane mbeshtetur ne manualin e miratuar me VKM, Nr 6298, dt 18 Korrik 2015.
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